PJENUSCI
SPARKLING WINES, PROSECCO

TOMAC, MILLENIUM 0,75L 40€
HRVATSKA, CROATIA

SEMBER, ROSE 0,75L 40€
HRVATSKA, CROATIA

BIBICH, BRUT 0,75L 60€
HRVATSKA, CROATIA

BIBICH, BRUT ROSE 0,75L 60€
HRVATSKA, CROATIA

VILLA SANDI MILLESIMATO 0,75L 30€
HRVATSKA, CROATIA

SAMPANJC/
CHAMPAGNE

BILLECART SALMON, BRUT 0,75L 120€
BILLECART SALMON, BRUT ROSE 0,75L 135€
RUINART, BRUT 0,75L 125€
RUINART, BRUT ROSE 0,75L 150€

DOM PERIGNON, BLANC 0,75L 350€



BIJELA VINA
WHITE WINES

FRANCUSKA, FRANCE

LOUIS LATOUR, CHABLIS "LA CHANFLEURE"
LOUIS LATOUR, CHABLIS GRAND CRU LES CLOS

OLIVIER LEFLAIVE, MEURSAULT 1er CRU BLAGNY
SOUS LE

LA CLARTE DE HAUT-BRION, BLANC

ITALIJA, ITALY

GAJA, ALTENI DI BRASSICA LANGHE

SLOVENIJA, SLOVEN/A

SIMCIC, CHARDONNAY
SIMCIC, CHARDONNAY OPOKA

SIMCIC, SAUVIGNON SELEKCIJA

HRVATSKA, CROAT/A

BIBICH, DEBIT

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

75€

180€

290¢€

270€

280€

35¢€

80€

45€

30€



BIBICH, PINOT SIVI

KORTA KATARINA, POSIP

KORTA KATARINA, THE AMERICAN

SKARAMUCA, POSIP
KOZLOVIC, MALVAZIJA

CUJ, MALVAZIJA

GALIC, SAUVIGNON
GALIC, GRASEVINA
KORAK, CHARDONNAY SUR LIE

KORAK, SAUVIGNON
LITTERARII, SAUVIGNON BLANC

LITTERARIl, CHARDONNAY

SAINT HILLS, MALA NEVINA

PETRAC, CHARDONNAY SUR LIE

ROSE VINA

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

40€

40€

60€

35€

40€

30€
30€

25€

50€

40€

35€

35€

40€

40€



ROSE WINES

GALIC, ROSE
HRVATSKA, CROATIA

SAINT HILLS, STIKLA
HRVATSKA, CROATIA

KORTA KATARINA, ROSE
HRVATSKA, CROATIA

SKARAMUCA, ROSE
HRVATSKA, CROATIA

CAVES D ESCLANS, WHISPERING ANGEL
FRANCUSKA, FRANCE

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

30€

40€

35€

25€

60€



CRNA VINA RED WINE

FRANCUSKA, FRANCE
ARNOUX — LACHAUX, BOURGOGNE PINOT FIN 0,75L 150€
2014
LA CHAPELLE DE LA MISSION, HAUT-BRION ROUGE 0,75L 450€
2011
CHATEAU HAUT-BRION, ROUGE 0,75L 3500€
2009
CHATEAU PALMER, ALTER EGO DE MARGAUX 0,75L 250€
2020
ITALIJA, ITALY
TENUTA SAN GUIDO, GUIDALBERTO 0,75L 90€
TENUTA SAN GUIDO, SASSICAIA 0,75L 600€
2019
TENUTA SAN GUIDO, SASSICAIA 0,75L 1100€
2015
GAJA, CAMARCANDA BOLGHERI 0,75L 500€
2012
GAJA, BARBARESCO DOP 0,75L 550€
2016
MARCHESI DI BAROLO, BAROLO 0,75L 170€
2016
TENUTA DELL'ORNELLAIA, ORNELLAIA 0,75L 550€

2019



TENUTE DI TOSCANA, LUCE DELLA VITE
2019

SAD, USA

OPUS ONE
2012

OPUS ONE
2015

SPANJOLSKA, SPAIN

MACAN, COSECHA
2016

VEGA SICILIA, VALBUENA 5°
2016

SLOVEN/IJA, SLOVENIA

SIMCIC, CABERNET SAUVIGNON

HRVATSKA, CROAT/A

BIBICH, R6 RISERVA
BIBICH, SHIRAZ SANGREAL

BIBICH, BAS DE BAS

KORTA KATARINA, PLAVAC MALI

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

300€

1000€

1200€

130€

280€

40€

30€

45€

150€

35€



KORTA KATARINA, REUBEN’S PRIVATE RESERVE 0,75L 65€

KORTA KATARINA, ZINFANDEL 0,75L 55¢€
SKARAMUCA, DINGAC 0,75L 40€
SKARAMUCA, PLAVAC MALI 0,75L 25€
VIZZULIN, KALANDRUN 0,75L 60€
CUJ, TERAN 0,75L 40€
BENVENUTI, CALDIEROROSSO 0,75L 40€
FRANC ARMAN, MERLOT 0,75L 45€
PETRAC, KARIZMA 0,75L 40€
GALIC, CRNI PINOT 0,75L 45€

SAINT HILLS, DINGAC 0,75L 90€






DESERTNO VINO, DESSERT WINE

OREMUS, ASZU 5 PUTTONYOS TOKAJ 0,5L 300€
2013
OREMUS, ASZU 5 PUTTONYOS TOKAJ 0,5L 350€
2000
OREMUS, ASZU 5 PUTTONYOS TOKAJ 0,5L 400€

1972



ZABRANJUJE SE USLUZIVANJE ODNOSNO DOPUSTANJE KOZUMIRANJA ALKOHOLNIH PICA, DRUGIH PICA I/ILI NAPITAKA KOJI SADRZAVAJU
ALKOHOL OSOBAMA MLABIM OD 18 GODINA! POREZ JE URACUNAT U CIJENU. CIJENE SU IZRAZENE U EURIMA.

FORBIDS SERVING OR ALLOWING THE CONSUMPTION OF ALCOHOLIC DRINKS AND OTHER DRINKS THAT ARE CONTAINING ALCOHOL
TO THE PERSON UNDER THE AGE OF 18. TAX IS INCLUDED IN THE PRICE. PRICES ARE IN EUROS.



